

Årsredovisning

Kista Garden AB

556981-1986

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rezaul Haquei , Styrelseledamot
2024-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, catering verksamhet
Företaget har sitt säte i Kista.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 389	4 142	3 229	2 828
Resultat efter finansiella poster	-286	-181	-327	26
Soliditet %	4	4	3	7

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	181 243	-181 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-181 243	181 243
- Erhållna aktieägartillskott		275 000	
- Årets resultat			-285 736
- Belopp vid årets utgång	50 000	275 000	-285 736

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	275 000
Årets resultat	-285 736
Summa	-10 736

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 736
Summa	-10 736

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 389 331	4 142 054
Övriga rörelseintäkter	39 803	12 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 429 134	4 154 700
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-18 832	-71 280
Handelsvaror	-1 140 566	-1 182 969
Övriga externa kostnader	-1 276 687	-1 370 064
Personalkostnader	-1 071 800	-1 129 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-202 106	-572 231
Summa rörelsekostnader	-3 709 991	-4 326 395
Rörelseresultat	-280 857	-171 695
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 705	7 172
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 584	-16 720
Summa finansiella poster	-4 879	-9 548
Resultat efter finansiella poster	-285 736	-181 243
Resultat före skatt	-285 736	-181 243
Årets resultat	-285 736	-181 243

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	617 122	714 997
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		617 122	714 997
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 195	201 426
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		97 195	201 426
Summa anläggningstillgångar		714 317	916 423
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 540	55 999
<i>Summa varulager m.m.</i>		75 540	55 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 841	10 841
Övriga fordringar		43 851	31 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 191	20 475
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		175 883	63 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 377	150 248
<i>Summa kassa och bank</i>		54 377	150 248
Summa omsättningstillgångar		305 800	269 404
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 117	1 185 827

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	275 000	181 243
Årets resultat	-285 736	-181 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 736	0
Summa eget kapital	39 264	50 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	640 426
Övriga skulder	354 920	117 787
Summa långfristiga skulder	354 920	758 213
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 333
Skatteskulder	407 989	254 153
Övriga skulder	217 944	121 128
Summa kortfristiga skulder	625 933	377 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 020 117	1 185 827

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Goodwill	5%	20

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 957 491	1 957 491
Utgående anskaffningsvärden	1 957 491	1 957 491
Årets avskrivningar	97 875	195 749

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 702 509	1 702 509
Inköp	179 900	179 900
Utgående anskaffningsvärden	1 882 409	1 882 409
Årets avskrivningar	104 231	376 482

UNDERSKRIFTER

Kista

Imadur Rahman
Imadur Rahman
Styrelseordförande
2024-07-30

Rezaul Haquei
Rezaul Haquei
Styrelseledamot
2024-07-30